

**Reparatia capitala a acoperisului
gimnaziului din s. Iserlia str.
Scolii nr.9, com.Iserlia r-ul
Basarabeasca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Reparatia capitala a acoperisului gimnaziului din s. Iserlia str. Scolii nr.9,
com.Iserlia r-ul Basarabeasca**

Valoarea de deviz 25 595,35 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	132,0880	27,00	3 566,376
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	28,5360	27,00	770,472
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,4080	27,00	956,016
Total manopera						5 292,86

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	3 000,00	0,000
2.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,0080	2 700,00	2 721,600
3.	2020132920073*	profil metalic LS 20, cu latimea medie de 0,45 mm	m2	22,4000	100,00	2 240,000
4.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	156,8000	12,00	1 881,600
5.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	8,0388	23,00	184,892
6.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	91,3500	60,00	5 481,000
7.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	21,9240	14,50	317,898
8.	2710403750000	Pazie	buc	2,9232	140,00	409,248
9.	2873122000751	Piese forjate	kg	10,9620	22,00	241,164
10.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,0800	15,00	151,200
11.	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	5,8464	15,00	87,696
Total materiale de construcții						13 716,30

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,3920	20,00	27,840
2.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,6960	26,00	18,096
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,5920	12,60	183,859
Total utilaje de construcții						229,80

Total	Lei	19 238,96
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 190,89

Cheltuieli de transport	2 %	274,33
Total		20 704,18
Cheltuieli de regie	2 %	414,09
Total		21 118,27
Beneficiu de deviz	1 %	211,18
Total		21 329,45
TVA	20 %	4 265,90
Total deviz:		25 595,35

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)